[bookmark: _GoBack]

МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

04.06.2020					                            					№ 3/3
д. Малая Кильмезь
Об отмене Решения Малокильмезской сельской Думы от 30.04.2014 № 2/3 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Малокильмезского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Малокильмезского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации сельская Дума РЕШИЛА:
1. Считать утратившим силу Решение Малокильмезской сельской Думы от 30.04.2014 № 2/3 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Малокильмезского сельского поселения».
2. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте Малокильмезского сельского поселения.

Председатель сельской Думы:                                         А.В. Лесников

Глава сельского поселения:                                              В.В. Чиргин